UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA \ DF ALIMENTOS
DPECANATO

i’-'ﬂ.ﬂ'i"ﬂ'ﬂ"'-.----""ﬂﬂﬂiififii!itiddﬂﬂﬂﬂpﬁﬁﬂ#i!‘didﬂﬂﬂp'-ﬂjiﬂjdpp

RESOLUCION DE DECANATO N* 081 -2017-DFIPA.

Bellavista, 22 de junio del 2017,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAD,

Visto el Oficio N® 0114 - 2017-U.1.FIPA recepcionado el 13 de junio del 2017, mediante al cual el Director de la
Unidad de Investigacion comunica el acuerdo del Comité Direclive de la Unidad de Investigacion-FIPA,
respecto a la propuesia del Juado Evaluador del proyecto de tesis: * ELABORACION DE BARRAS
ENERGETICAS A BASE DE YUYO Chondracanthus chamissoi Y KIWICHA Amaranthus cuadeatus”, presentado
por el Bachiller de Ingenieria Pesquera: RUBIO RUBIO JEAN PIARRE, en concordancia con lo establecido en
el Reglomento de Grados y Titulos de Pregrado de la Universidad Macional del Callao.

CONSIDERANDO:

Gue, mediante Resclucidn del Consejo Universitario N® 221-2012-CU de fecha 19 de setiembre del 2012 se
aprobo la modificacion de los Arts. N® 93°, 101%, 1072, 1122, 115°%, 118%, 121°, 122° 130° 133° 136%, 139° v 141°
del Reglomento de Grados y Titulos de Pregrado de la Universidad Macional del Callao, aprobado con
Resolucion N® 082-2011-CU, quedando subsistentes los demas exiremos del mencionado Reglomento:

Que, en el Art. 101° del precitado Reglamento, se establecen los requisitos y procedimientos pora solicitar
aprobacion del proyecto de fesis, sin ciclo de tesis, designacion de jurado evaluador y del profesor asesor:

Que. el Art. 102° del mencionado Reglamento sefiala que el Decano remite el expediente del inferesado al
Instituto de Investigacion para que su comité en el plazo de siete (07) dios calendarios remita la propuesta
de jurado evaluador del proyecto de tesis para emitir la resclucién comrespondiente:

Que, de acuerdo al documento del visto, el Director de la Unidad de Invesfigacién hace llegar al Decanato
la propuesta del Comité Direcfivo de la Unidad de Investigacién, acordada en sesisn de frabajo del 12 de
junio del 2017, respacto a la propuesta del jurado evaluader del proyecio de tesis:

Estando a los documentos del visto y lo glesado, con carge a dar cuenta al Consejo de Facultad: v, en uso
de las afribuciones que le confieren los Art. 43°, 44° y 189° del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao
y &l Art. 70° de la Ley Universitaria N® 30220:

RESUELVE:

1* DESIGNAR, el Jurado Evaluador del proyecto de tesis: " ELABORACION DE BARRAS ENERGETICAS A BASE DE
YUYO Chondrocanthus chamissoi ¥ KIWICHA Amaranthus cuadatus”, presentado por el Bachiller de
Ingenieria Pesquera: RUBIO RUBIO JEAN PIARRE . conformado por los siguientes docentes:

Dr. JOSE MERCEDES IUTA RUBID Presidente
G.F. NESTOR GOMERC OSTOS Secretario
Ing. TRINIDAD MERCEDES HUANAY HERRERA Vocal
Mg. DOMINGO JAVIER NIETO FREIRE Suplente
Mg. WALTER ALVITES RUESTA Asesor

2° El Jurado Evoluador del proyecto de tesk deberd remifir su dictomen colegiado ol Decano de la Facultad,
deniro del plazo mdximo de quince (15)8ias calendaries contados a partir de su recepcién, de acuerdo
a lo establecido en el Arl. 103° del Beglamento Grados vy Tilules de la Pregrado de la UNALC.

3% TRAMNSCRIBIR lo presente resolp€ion a la Escuela Profesional de Ingenierda Pesquera. Unidad de

Investigacion. Miembros del JWfado e interesados para conocimiento y fines perfinentes.




